Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 02/2023/JUCEMAT

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 52 de 29 de Julho de 2022, CERTIFICA que a empresa denominada: SAFRAS
ARMAZENS GERAIS LTDA, unidade armazenadora localizada na Área Rural - Rodovia MT 485, SN, KM 32, Arm. Faz.
Cristo Rei, Setor Comunidade Morocó, Zona Rural,  Município de Sorriso/MT, CEP 78898-899, inscrita no CNPJ sob nº
11.644.786/0017-63, registrada na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob NIRE 5190055250-8, por meio de seus
representantes legais: Dilceu Rossato, brasileiro, casado sob regime de comunhão universal de bens, empresário, portador
da Cédula de Identidade RG nº 8025364244 SSP/RS, inscrito no CPF sob o nº 389.602.220-20, residente e domiciliado na
Rua Porto Seguro, nº 222, Complemento: Rua do Descobrimento - nº 152, Condomínio Residencial Porto Seguro, no
Município de Sorriso/MT, CEP: 78.890-290; e, Pedro De Moraes Filho, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial
de bens, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº 53851851 SSP/PR, inscrito no CPF sob o nº 839.610.549-91,
residente e domiciliado na Avenida João Baptista Frâncio, s/º, Bairro Recanto dos Pássaros, no Município de Sorriso/MT,
CEP: 78.890-229, NOMEIAM como FIEL DEPOSITÁRIO, o senhor RENAN ALESY MORAIS, brasileiro, nascido em 20 de
janeiro de 1994, solteiro, empresário, portador da Carteira Nacional de Habilitação CNH nº 05632739884 DETRAN/MT,
inscrito no CPF sob o nº 041.535.901-50, residente e domiciliado na Rua Porto Seguro, nº 222, Complemento: Rua Coroa
Vermelha - nº 144, Bairro Condomínio Residencial Porto Seguro, no Município de Sorriso/MT, CEP: 78.890-290  devendo
este assumir todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com o Decreto nº
1.102/1903 e IN DREI 52/2022.

Cuiabá, 20 de Janeiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3040ab51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:39:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial